10

12

Aprobat,

Planul achizitiilor publice pe anul 2020

Expunerea obiectului de achizitie

Achizitionarea produselor alimentare
pentru institutiile prescolare
Achizitionarea produselor petroliere

Achizitionarea nieselor
auto.Dneurilor.intretinerea automobilelor

Achizitionarea serviciilor transport elevi

Achizitionarea rechizitelor de birou
pentru Primaria or. Causeni si institutiile
din subordine
Achizitionarea detergentilor pentru
institutiile prescolare
Achizitionarea materialelor de
constructii pentru institutiile prescolare

Achizitionarea materialelor electrice

pentru deservirea iluminatului stradal
Achizitionarea tehnicii de birou pentru
Primarie si institutiile din subordine

Achizitionarea mobilierului pentru
Primaria orasului Causeni si institutiile
Prescolare
Achizitionarea lucrarilor de amenaiare a
spatiului adiacent Pnmariei orasului
Causeni
Achizitionarea lucrarilor de reparatie a
institutiilor prescolare

Valoarea achizitiei
Lei fara TVA

3500000.00

100000.00

65000.00

50000.00

130000.00

300000.00

60000.00

400000.00

50000.00

200000.00

200000.00

500000.00

Procedura

de achizitie
aplicabila
Licitatie

Achizitie
publica de
mica
valoare
Achizitie de
mica
valoare
Achizitie de
mica
valoare
COP

COP

Achizitie de
mica
valoare
COP

Achizitie de
mica
valoare
Achizitie de
mica
valoare
Achizitie de
mica
valoare
Achizitie de
mica
valoare

ausem

Perioada

Trimestrul
l.n.nLIV

Trimestrul
v

Trimestrul
1,1V

Trimestrul

1 an

Trimestrul
|

Trimestrul
|
Trimestrul
|

Trimestrul
|
Trimestrul
|

Trimestrul
|

Trimestrul
|

Trimestrul
i.n.m.rv



11

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

21

28

29

2Q

Achizitionarea lucrarilor de intretinere a
drumurilor
Achizitionarea lucrarilor de navare a
trotuarelor din orasul Causeni
Achizitionarea lucrarilor de amenaiarea
a terenurilor de ioaca din orasul Causeni

Achizitionarea serviciilor de nroiectare

Achizitionarea serviciilor de renovare a
cazangeriilor la gradinitele din orasul
Causeni
Achizitionarea serviciilolr de renarative
si constructie a retelelor de ana si
canalizare
Achizitionarea cadourilor la diverse
activitati culturale

Achizitionarea serviciilor de ssonorizare
la sarbatori

Achizitionarearamelor. dmlomelor
pentru activitati culturale

Achizitionarea florilor in asortiment
pentru evenimente festive

Achizitionarea apei potabile pentru
Primarie si activitati culturale

Achizitionarea serviciilor de agreement
la activitatile culturale

Achizitionarea energiei electrice
Achizitionarea gazelor naturale
Servicii de asigurare cu ana si canalizare
Servicii de telefonie fixa si acces la

internet
Servicii de deservire a bazei de date

Servicii de elaborare a devizelor

4645100.00

800000.00

300000.00

100000.00

200000.00

500000.00

200000.00

100000.00

50000.00

30000.00

20000.00

200000.00

800000.00

1200000.00

500000.00

100000.00

30000.00

50000.00

Licitatie
oublica
COP

Achizitie de
mica
valoare
Achizitie de
mica
valoare
Achizitie de
mica
valoare
COP

Achizitie de
mica
valoare
Achizitie de
mica
valoare
Achizitie de
mica
valoare
Achizitie de
mica
valoare
Achizitie de
mica
valoare
Achizitie de
mica
valoare
Acord
aditional
Acord
aditional
Contract

Acord
aditional
Achizitie de
mica
valoare
Achizitie de
mica
valoare

Trimestrul
IT.111
Trimestrul
n.ILIV
Trimestrul
|

Trimestrul
|

Trestrul
nan

Trimestrul
|

Trimestrul
1

Trimestrul
|

Trimestrul
|

Trimestrul
|

Trimestrul
|

Trimestrul
|

Trimestrul
|
Trimestrul
|
Trimestrul
|
Trimestrul
|
Trimestrul
|

Trimestrul
|



31

32

33

34

35

Servicii de verificarea devizelor

Servicii de incarcare si reeenerare a

cartusurilor

Achizitionarea ahirlandelor nentru
sarbatorile de iarna

Achiitionarea serviciilor de transport

specializat

Achizitionarea serviciilor de informare
la posturile TV. Radio

10000.00

100000.00

200000.00

500000.00

200000.00

Achizitie de
mica
valoare
Achizitie de
mica
valoare
Achizitie de
mica
valoare
COP,
Achizitie de
mica
valoare
Achizitie de
mica
valoare

Trimestru
T.n.nirv

Trimestrul
|

Trimestrul

Triemstrul

Triemstru



